
乌拉特中旗导热油槽式 100MW 光热发电项目 35KV 输电线路前期及验收手续服务-中标候选

人公示 

(招标编号：CSCMC-23610-3F) 

公示开始时间：2023 年 07 月 04 日 09 时 00 分 00 秒 

公示结束时间：2023 年 07 月 07 日 09 时 00 分 00 秒 

本招标项目乌拉特中旗导热油槽式 100MW 光热发电项目 35KV 输电线路前期及验收手续服务

（招标项目编号：CSCMC-23610-3F）经评标委员会评审，确定 001 第 1 包的中标候选人，现公示如

下： 

一、评标情况 

001 第 1 包 

1、中标候选人基本情况 

排序 包名称 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

1 第 1包 
内蒙古地信土地调查

评估服务有限公司 

156 万元

(人民币) 
- 一年 

2 第 1包 
内蒙古旭豪自然资源

空间规划有限公司 

189 万元

(人民币) 
- 

自合同签订之日算起，三个月内完成草

原征占用手续办理，四个月内完成项目

核准手续办理，七个月内完成用地报批

手续办理，一年内完成不动产证办理 

3 第 1包 
内蒙古塔塔送变电工

程有限公司 

168 万元

(人民币) 
- 

自合同签订之日算起，三个月内完成草

原征占用手续办理，四个月内完成项目

核准手续办理，七个月内完成用地报批

手续办理，一年内完成不动产证办理 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 包名称 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号 

1 第 1 包 内蒙古地信土地调查评估服务有限公司 - - 

2 第 1 包 内蒙古旭豪自然资源空间规划有限公司 - - 

3 第 1 包 内蒙古塔塔送变电工程有限公司 - - 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 包名称 中标候选人名称 响应情况 

1 第 1 包 内蒙古地信土地调查评估服务有限公司 响应招标要求 



序号 包名称 中标候选人名称 响应情况 

2 第 1 包 内蒙古旭豪自然资源空间规划有限公司 响应招标要求 

3 第 1 包 内蒙古塔塔送变电工程有限公司 响应招标要求 

二、提出异议的渠道和方式 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式提出，

联系人：郑霞，电话：010-59518952，邮箱：a59517950@163.com。 

三、其他公示内容 

/ 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为中国船舶集团公司战略规划部。 

五、联系方式 

招标人：内蒙古中核龙腾新能源有限公司 

地址：北京昆明湖南路 51 号 B 座 4 层 

联系人：卢经理 

电话：010-56177921 

电子邮件： 

招标代理机构：中船建设工程管理咨询（北京）有限公司 

地址：北京市西城区月坛北街 5 号 

联系人：赵工 

电话：010-59518489 

电子邮件：a59517950@163.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名） 

招标人或其招标代理机构：（盖章） 

 


		2023-07-04T11:18:20+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-04T11:22:48+0800
	BJ
	ePolicy




